P,

CITTA’ DI TERRACINA -
Provincia di Latina

DIPARTIMENTO LL.PP., RETI E SERVIZI

N 39, IGen. Del A4 /04500

"ATTO DI GESTIONE

DETERMINAZIONE N° 383/ 1Y per 13 DIC. 2009

OGGETTO: Impegno di spesa per acquisto biglietti e tessere per abbonamenti occorrenti al Trasporto
Pubblico Locale per I’anno 2010,

IL DIRIGENTE

Visto che, occorre provvedere all’acqulsto di biglietti e tessere per ’abbonamento del trasporto
pubblico locale per I’anno 2010;

Considerata la somma spesa nell’anno 2009, si ritiene opportuno procedere aIl’Jmpegno di spesa per
un importoe di € 10.000,00, salvo conguaglio per I’anno 2010;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267,

Visto il vigente Statuto;

Visto il Regolamento di contabilita;

Dato atto dell’avvenuto perfezionamento dell’istruttoria,
DETERMINA

1) diapprovare il preventivo di spesa presunta di € 10.000,00, occorrenti per la fornitura di biglietti e
tessere per I’abbonamento del trasporto pubblico locale per I’anno 2010;

2) di impegnare la somma di € 10.000,00 al capitolo 4530 “servizio di pubblico trasporto” del
bilancio comunale 2010;

DI DARE ATTO

che il presente provvedimento:

= viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui all’art. 39
del vigente Regolamento di Contabilita;



= & esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria,
= va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale il tramite I’Ufficio di Segreteria

Generale;
*  va pubblicata all’ Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
* va annotato nel Registro delle Determinazioni, conservato presso il Dipartimento Affari

Generali — Segreteria Generale.

Terracina, i 15.12.2009

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario

Vista Ia regolaritd contabile,attesa la copertura finanziaria della spesa,ai sensi dell’art. 151,quarto
comma,del D. 1gvo 18/8/2000 n. 267.

}k@élx//%u@% Mﬁéf@(‘o s Sono

Terracina wg / j/.f ﬁ@/()

L30T, Ciph Castzsldo



UFFICIO SEGRETERIA:

Visto che la presente determinazione & esecutiva,viene assunta al Registro Generale al

PUBBLICAZIONE

Registro Pubblicazioni n..................ocoeivnnnn....

Copia della presente viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune indata .....................
E vi resterd per 15 giorni consecutivi.

T B TERRACINA
Doopla ooniore ell'eriginale

¢/ Terrsstne, B .l ..“.’E .8 Ej ju?ﬂm

Llstruttore Amshinistrativo
Salvatore Jfacagnina




